
 
 Sede principale: AGORDO (BL) 32021 – Via Insurrezione 19/a 

Tel. 0437/62015 – Fax 0437/643427 
Sede FALCADE (BL)  32020 Via Trieste, 25   

Tel. 0437/507182 – Fax 0437/507104 

www.folladorderossi.gov.it 
blis00600e@istruzione.it  blis00600e@pec.istruzione.it 

 
 
 

 
 

 

 
 

Cod Min. BLIS00600E - Cod. Fisc. 80004960250 – Cod. Univoco ufficio UF794Pcon convitto annesso BLVC01000Q 
Ist. Tecnico Tecnologico indirizzo Costruzioni, Ambiente e territorio, artic. Geotecnico BLTF006013 

Ist. Tecnico Tecnologico indirizzo Chimica, Materiali e Biotecnologie, artic. Chimica e Materiali BLTF006013 
Liceo Scientifico e Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo BLPS006011 

Istituto Professionale settore Industria e Artigianato, indirizzo Manutenzione e Assistenza Tecnica BLRI006016 
Istituto Professionale Servizi, indirizzo Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera, articol- Enogastronomia e Servizi di Sala e Vendita BLRH00601P 

Istituto Tecnico Economico indirizzo Turismo BLTD00601R 
 

 

Prot. n. 10891 del 16/11/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il regolamento in materia di Autonomia Scolastica D.P.R. 08/03/1999 n° 275; 

VISTO il D.I. n° 129 del 19/04/2018 art. 43, 44 e 45; 

VISTO l'art. 7, in particolare il comma 6, del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 (come integrato e modificato dall'art. 32 

del D.L. n° 223 del 04/07/2006; 

VISTO l'art. 46 del D.L. 112 DEL 25/06/2008, convertito con Legge n° 133 del 06/08/2008; 

VISTO il Regolamento di Istituto per l'attività negoziale adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 5 del 

27/02/2016; 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa; 

CONSIDERATA la mancata assegnazione in deroga di personale per lo svolgimento di tutte le attività convittuali 

CONSIDERATO che i convittori/ttrici sono presenti in convitto tutta la settimana, con impegni extra scolastici 

variabili per orario e giorni di svolgimento, rendendo impossibile una pianificazione da orario di servizio 

degli educatori 

CONSIDERATO che per l’assistenza ai ragazzi per l’organizzazione delle attività di studio si rende necessario il 

ricorso ad esperti interni o esterni qualora non siano presenti nell'istituto figure disponibili e/o in possesso 

dei requisiti richiesti; 

VISTO l’avviso pubblico n. 9129 del 06/10/2022 per la selezione e il reclutamento di personale interno/esterno cui 

affidare l’incarico di prestazione occasionale, e la conseguente graduatoria definitiva stilata il 10/11/2022; 

 

DETERMINA 

 

 Di affidare l’incarico all’esperto ROSA PONCE Macarena per quanto riguarda la componente femminile; 

 Di affidare l’incarico all’esperto TATTO Raffaele per quanto riguarda la componente maschile; 

 Il corrispettivo compenso orario di € 17,50 su cui verrà effettuata la trattenuta IRPEF del 20% e il relativo 

versamento dell’IRAP sono a carico del bilancio alla voce G04; 

 Il corrispettivo compenso orario verrà liquidato dopo presentazione dei fogli firma al termine del periodo di 

competenza. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Claudio Magalini 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


